

※アンダーラインを引いている部分が今回改訂される箇所になります。

改訂書面：「暗号資産関連店頭デリバティブ取引ガイド」新旧対照表

改訂日：令和4年9月17日改訂

旧						新						
暗号資産関連店頭デリバティブ取引の仕組みについて						暗号資産関連店頭デリバティブ取引の仕組みについて						
1. 取引の方法						1. 取引の方法						
(2) 取引単位と上限額						(2) 取引単位と上限額						
取引単位、呼び値の単位、最大取引数量は以下のとおりです。						取引単位、呼び値の単位、最大取引数量は以下のとおりです。						
銘柄	取引単位	呼び値の単位 (円)	最小発注数量	最大発注数量	最大建玉数量	銘柄	取引単位	呼び値の単位 (円)	最小発注数量	最大発注数量	最大	最大
BTC/JPY	0.001	1	0.001	<u>10</u>	100	BTC/JPY	0.001	1	0.001	<u>0.5</u>	<u>1</u>	100
ETH/JPY	0.01	1	0.01	50	1500	ETH/JPY	0.01	1	0.01	50	<u>50</u>	1500
LTC/JPY	0.01	1	0.01	100	1500	LTC/JPY	0.01	1	0.01	100	<u>100</u>	1500
BCH/JPY	0.01	1	0.01	10	800	BCH/JPY	0.01	1	0.01	10	<u>10</u>	800
						(クイック決済含む)						
暗号資産関連店頭デリバティブ取引ガイド改訂記録 (追加)						暗号資産関連店頭デリバティブ取引ガイド改訂記録 <u>令和4年9月17日改訂</u>						